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SPODNIE HELIKON UTP
POLYCOTTON STRETCH
RIPSTOP COYOTE (SP-UTL-
SP-11)

Cena 319,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta SP-UTL-SP-11

Producent Helikon

Opis produktu

Ścisła czołówka spodni taktycznych
Zaprojektowane do życia miejskiej dżungli, spodnie UTP (skrót od Urban Tactical Pants) to dzisiaj klasyka odzieży taktycznej.
Kiedy pierwszy raz trafiły do sprzedaży, były ewenementem w branży i podbiły rynek. Dzisiaj UTP-ki to jedne z
najpopularniejszych i najbardziej lubianych spodni taktycznych. Cieszą się - zupełnie zasłużenie - niesłabnącą popularnością.
Przemyślany krój, dwanaście kieszeni, odpowiedni materiał, idealny balans pomiędzy komfortem a wytrzymałością - tak w
skrócie można określić spodnie UTP.

Wszystko na swoim miejscu, czyli kieszenie
Rozmieszczenie kieszeni w spodniach zostało opracowane tak, by połączyć praktyczność odzieży taktycznej z możliwie
stonowanym wyglądem. Dzięki temu nie wyglądają jak typowe bojówki, choć zachowują ich wszystkie funkcje. Spodnie UTP
mają łącznie aż dwanaście kieszeni. Dwie standardowe, ale ze wzmocnionymi krawędziami, więc bez problemu można
zaczepić na nich klips latarki lub scyzoryka. Kolejne cztery kieszenie udowe mają różne zamknięcia: dwie na zamek, a dwie na
rzep z patką (tu zmieści się nawet magazynek AK/AR). Następne cztery kieszenie znajdują się z tyłu: dwie szerokie, a w każdej
z nich dwie wąskie, na mniejsze przedmioty. Ponadto w spodniach UTP są też dwie ukryte kieszonki wewnętrzne, które
pomieszczą magazynki do pistoletu.

Wygoda i solidność, czyli materiał
Spodnie taktyczne muszą jednocześnie być wygodne i wytrzymałe. Dlatego w modelu UTP zastosowaliśmy materiał PoliCotton
Stretch RipStop. Połączenie bawełny i poliestru daje materiał stosunkowo lekki, a przy tym szybkoschnący, wytrzymały i
odporny na przetarcia. Niewielki dodatek spandeksu powoduje, że materiał jest lekko elastyczny, co w spodniach taktycznych
ma szczególne znaczenie. Wytrzymała odzież jest często sztywna i niewygodna, z kolei elastyczne i lekkie ubrania łatwo się
niszczą. Spodnie UTP łączą w sobie mocne strony solidnej odzieży wojskowej oraz komfort i estetykę cywilnych, nowoczesnych
ubrań.

Dobrana para
Działania w środowisku miejskim wymagają, by być gotowym na różne sytuacje. Dlatego odzież powinna być możliwie
wielozadaniowa. Dużo kieszeni, mocny i wygodny materiał to nie wszystko. Spodnie UTP wyposażono w szereg drobnych
udogodnień. Z myślą o wygodzie użytkowników w miejscu klasycznego guzika jest zapięcie na szeroki rzep. To rozwiązanie
pozwala na regulację w zakresie ok. 6 cm. Ponadto spodnie mają w tylnej części pasa wszytą elastyczną taśmę, więc
zapewniają dużą elastyczność i łatwo dostosowują się do sylwetki. Szlufki pomieszczą pas o szerokości do ok. 50 mm (np. pas
taktyczny Cobra lub Urban Tactical Belt). Ponadto przy dwóch przednich szlufkach dodano płaskie pętelki, gdzie można
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podczepić karabińczyk, brelok lub retraktor z identyfikatorem. Na wysokości kolan spodnie mają też miejsce na wkładki
ochronne. Funkcjonalności spodni UTP jest sporo i z każdym rokiem są doceniane przez kolejnych użytkowników, którzy
testują je w miejskiej dżungli i nie tylko.

Specyfikacja
SKU: SP-UTL-SP
Waga [g]: 578.00
Linia produktowa: Urban
Płeć: Mężczyzna
Dodatkowa linia produktowa: Law Enforcement, Patrol, Range
Warunki klimatyczne: Umiarkowanie: 10 do 18°C, Zimno-mokro: -5 do 10°C
Rodzaj magazynka: AR, Pistol
Waga referencyjna: dla rozmiaru L
Numer patentu EU: 001832254-0001
Numer patentu USA: D696,487 S
Dodatkowe cechy: Miejsce na wkładki, Kieszeń na magazynek, Wzmocnienie na kolana, Wzmocnione krawędzie kieszeni 

Materiał
Skład materiału głównego: 50% Poliester, 48% Bawełna, 2% Elastan
Materiał główny: PolyCotton Stretch Ripstop
Gramatura głównego materiału [g/m2]: 220.00
  

Cechy
2-way ElasticProdukt wyknano z materiału rozciągliwego w dwóch kierunkach.

Kieszenie na wkładki ochronneProdukt ma kieszenie na wkładki ochronne.

YKKW produkcie znajdują się zamki marki YKK.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Helikon: M - regular , XL - regular , XXL - regular , XXXL-regular
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